[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII  сессия второго  созыва

РЕШЕНИЕ

От   16 .02.2011 г.№  63
д.Толвуя

О проведении публичных слушаний

по обсуждению отчета об исполнении

 бюджета муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение» за 2010год.

В соответствии с Уставом муниципального образования « Толвуйское сельское поселение» Совет Толвуйского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета муниципального образования « Толвуйское сельское поселение» за 2010 год 10 марта 2011 года в 17 час. в здании  администрации муниципального  образования «Толвуйское сельское поселение»

2. Поручить Главе Толвуйского сельского поселения Боровской Т.П. организовать проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

Глава  муниципального образования

« Толвуйское сельское поселение» :                                                        Т.П.Боровская